ПРОЕКТ
[image: Gerb-ch]
	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
КУСЛАВККА РАЙОНĔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
КОЗЛОВСКИЙ РАЙОН

	КУСЛАВККА РАЙОНĔН
ДЕПУТАТСЕН ПУХĀВĔ

ЙЫШĂНУ

[bookmark: _GoBack]

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КОЗЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

50 ЗАСЕДАНИЕ 6 СОЗЫВА

	О внесении изменений в регламент Собрания депутатов Козловского района Чувашской Республики шестого созыва

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Козловского района Собрание депутатов Козловского района  решило:
1. Внести в Регламент Собрания депутатов Козловского района, утвержденный решением Собрания депутатов Козловского района от 14.10.2015 г.  №1/6, следующие изменения:
Абзац 1 статьи 17  Регламента   изложить в следующей редакции:
«Статья 17. Заседание Собрания депутатов ведет Глава Козловского района - председатель Собрания депутатов Козловского района, либо по его поручению заместитель председателя Собрания депутатов Козловского района, а в их отсутствие, по решению Собрания депутатов Козловского района, один из председателей постоянных комиссий.»
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Козловского района
Чувашской Республики							             Ю.А. Петров

image1.png